UBND TỈNH BÌNH THUẬN

SỞ LAO ĐỘNG-TB&XH

   Số: 2086/SLĐTBXH-LĐVLDN

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

        Bình Thuận, ngày 01  tháng 10 năm 2021
V/v cử cán bộ tham gia Hội đồng tuyển

sinh học sinh dân tộc thiểu số học nghề,

năm học 2021 - 2022.

Kính gửi: Trường Cao đẳng nghề Bình Thuận.

Sở Lao động – Thương binh và Xã hội nhận được Công văn số 270/TCĐN-

ĐT ngày 28 tháng 9 năm 2021 của Trường Cao đẳng nghề Bình Thuận về việc giới

thiệu người tham gia Hội đồng tuyển sinh học sinh dân tộc thiểu số học nghề, năm

học 2021 - 2022.

Sở Lao động – Thương binh và Xã hội cử cán bộ tham gia như sau:

Họ và Tên Chức vụ Địa chỉ mail Điện thoại

Nguyễn Ngọc Thao

Phó Trưởng

phòng Lao

động, Việc làm

và Dạy nghề

thaonn@sldtbxh.binhhthuan.gov.vn 0915.815.316

Sở Lao động – Thương binh và Xã hội gửi Trường Cao đẳng nghề Bình

Thuận./.

Nơi nhận:        KT. GIÁM ĐỐC

- Như trên;        PHÓ GIÁM ĐỐC
- GĐ Sở;

- Lưu: VT, LĐVLDN (Trực).

              Trần Thị Thanh Nhàn

		2021-10-02T09:34:08+0700
	Việt Nam
	Sở Lao động - Thương binh và Xã hội<sldtbxh@binhthuan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2021-10-02T09:34:15+0700
	Việt Nam
	Sở Lao động - Thương binh và Xã hội<sldtbxh@binhthuan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!